
Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba , аор@аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ____________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00047
Поделение:_____ _ _
Изходящ номер: 12-00-377 от дата 04/12/2018 
Коментар на възложителя:

i p  /
А 0 П

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
5 5  Публичен
Г~ 1  Секторен__________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Сунгурларе 000057250
Пощенски адрес:
ул . Георги Димитров №2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Сунгурларе BG341 8470 BG
Лице за контакт: Телефон:
Петър Мушиев , Ирина Ружева 0878 627115
Електронна поща: Факс:
petar720yahoo.com 05771 5585
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.sungurlare.org
Адрес на профила на купувача (URL):
https://е-obp.eu/bp/Document/51с9с355-7 5db-4a67-ab9c-ecbbeeaae731
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

| | Министерство или друг държавен орган, | |Публичноправна организация
включително техни регионални или местни
подразделения

I |Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

&С Регионален или местен орган П  Друг тип:
1 Регионална или местна агенция/служба

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

£<] Обществени услуги [ |Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

□  Отбрана □  Социална закрила
□  Обществен ред и сигурност □  Отдих, култура и вероизповедание
□Околна среда □  Образование
LI Икономически и финансови дейности | | Друга дейност:
1 |Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□  Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги

и топлинна енергия
□Електрическа енергия П  Градски железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги

УНП: 928П 544-7аае-4сЬЗ-аП 9-a024ead41 а5с 1

mailto:pk@aop.ba
http://www.aop.ba
http://www.sungurlare.org
https://%d0%b5-obp.eu/bp/Document/51%d1%819%d1%81355-7


Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

|_|Добив на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други | |Летищни дейности

твърди горива
□  Вода □Друга дейност:
□  Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_______
II. l) Обект на поръчката

6 5  Строителство_______ | Щоставки__________ Г~|Услуги_______________________________

II. 2) Процедурата е открита с решение
N0:13 от 31/05/2018 дд/мм/гггг____________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00047-20i8-0Q04(nnnnn-yyyy-xxxx)__________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка е извършване на ремонт на сгради, 
собственост на Община Сунгурларе през 2018 г. Предметът на обществената 
поръчка включва извършване на строителни и монтажни работи на четири 
обекта на територията на Община Сунгурларе - с. Ведрово, с. Грозден, с. 
Славянци и гр. Сунгурларе, разделени на четири обособени позиции. 
Обособена позиция № 1: „Ремонт на кметство с. Ведрово, Община 
Сунгурларе".
Обособена позиция № 2: „Преустройство на част от Сграда на читалището 
за кметство в село Грозден - УПИ XVII , квартал 26 по плана на село 
Грозден".
Обособена позиция № 3: „Ремонт на общинска сграда с. Славянци - УПИ - 
106 , квартал 23 от ЗП на с. Славянци, Община Сунгурларе".
Обособена позиция № 4: „Ремонт на СУ "Христо Ботев", УПИ - I , квартал 
88 по ПУП на гр. Сунгурларе".

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: 187 от 24/08/2018 дд/мм/гггг
III. 2) Договорът е сключен след
65процедура за възлагане на обществена поръчка 
□  рамково споразумение 
□динамична система за доставки 

| квалификационни система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
АГРО САМ ЕООД

Национален регистрационен номер:
147043618

Пощенски адрес:
ул. Цар Самуил №16 ет.5 ап9
Град:
Бурга

код NUTS:
BG341

Пощенски код:
8000

Държава:
BG

Електронна поща:
s.aliev@abv.bg

Телефон:
056 813864

Интернет адрес: (URL) Факс:
056 844687

Изпълнителят е МСП Да □  Не 65
Поръчката е възложена на обединение Да □  Не 63
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не 65

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Ремонт на СУ "Христо Ботев' , УПИ -  I , квартал 88 по ПУП на гр.
Сунгурларе".

УНП: 928fl544-7aae-4cb3-afl9-a024ead41a5c 2

mailto:s.aliev@abv.bg


Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Подмяна на дървената конструкция с нова, полагане на пароизолация и 
топлоизолация над покривната плоча (8 см XPS) и нови керамични керемиди 
върху дъсчена обшивка. Подменят се улиците и водосточните тръби. 
Настилката в дворното пространство пред централния вход се подменя с 
нова. Предвидени са нови тротоарни плочки 40/40/5 см. и нови бордюри. 
Извършване на ремонт на покрива и подпокривното пространство, включващ 
следните дейности:
РЕМОНТ НА СКАТЕН ТОПЪЛ ПОКРИВ 
Направа на дървена конструкция 
Дъсчена обшивка
Доставка и монтаж на керемиди тип Марсилски 
Дървена ламперия за обшиване на стрехи 
Доставка и монтаж на челни дъски по стрехи 
Обшивка около комини от поцинкована ламарина 
Демонтаж на улуци 
Демонтаж на водосточни тръби
Направа и монтаж задулучна пола с ширина 40 см.
Монтаж на улуци
Монтаж на водосточни тръби
Полагане на топлоизолация XPS 10 см, вкл. дюбели и лепи
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци:________ или дни 20 (от сключване на договора)
или
начална дата  дц/мм/гггг
крайна дата лл/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 138801.50 
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не БЗ

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
[^договорът е предсрочно прекратен
I I договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен________________________________

IV.l) Дата на приключване:
25/09/2018 дц/мм/гггг
IV. 2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

ГУ.З) Договорът е изменян Да I I Не БА
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора_____________________________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да £3 He I I
Договорът е изпълнен със забава от________ месец(а) или________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ЦЦ Не БЗ
Изпълнението е 83.18 % от предмета на договора (при частично изпълнение).__________________

УНП: 928fl544-7aae-4cb3-afl9-a024ead41a5c



Партида: 00047 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)_______________________________

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 115454.46 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да ПИ Не 53 
неустойки

П  от изпълнителя Размер:________ Валута:________
Г~ 1  от възложителя Размер:________ Валута:_______
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)_______________

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация
Дата: 04/12/2018 дд/мм/гггг_______________________

VII: Възложител:___________________________
VII.l) Трите имена (подпис):
инж. Васил Панделиев Панделиев
VII.2) Длъжност:
Кмет на Община Сунгурларе

УНП: 928fl 544-7аае-4сЬЗ-аП 9-a024ead41 а5с 4


